

**Dan-Rens A/S**  
Hvillumsvej 9, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 26 67 38**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

---

Finn D. Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Rens A/S Hvillumsvej 9, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97127430
	CVR-nr.: 32 26 67 38
	Stiftet: 30. juni 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn D. Sørensen Anette N. Sørensen Ann Louise Slot
<b>Direktion</b>	Finn D. Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Finn D. Sørensen ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor medicinsk røntgen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -76.308 kr. mod -14.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.743</b>	<b>102.068</b>
2 Personaleomkostninger	-208.366	-213.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.930	-48.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.553</b>	<b>-159.975</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.524	84.668
Andre finansielle indtægter	35.997	40.680
Øvrige finansielle omkostninger	-1.531	-909
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.563</b>	<b>-35.536</b>
Skat af årets resultat	35.255	21.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.308</b>	<b>-14.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.524	233.910
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-246.832	-358.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.308</b>	<b>-14.076</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.944	0
Materielle anlægsaktiver i alt	146.944	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.031.434	1.973.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.031.434	1.973.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.178.378</b>	<b>1.973.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90	207.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	904.076	1.024.145
Udskudte skatteaktiver	22.400	3.250
Tilgodehavende selskabsskat	614	1.694
Periodeafgrænsningsposter	18.548	21.599
Tilgodehavender i alt	945.728	1.258.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	214.229	206.576
Værdipapirer i alt	214.229	206.576
Likvide beholdninger	16.049	95.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.178.506</b>	<b>1.562.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.356.884</b>	<b>3.536.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.434	233.910
Overført resultat	2.363.852	2.610.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.268.286</b>	<b>3.455.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.159	6.000
Anden gæld	82.439	75.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.598	81.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.598</b>	<b>81.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.356.884</b>	<b>3.536.565</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	-251.295	108.000	356.705
Tilgang ved fusion	0	0	3.220.565	0	3.220.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	233.910	-358.586	110.600	-14.076
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	233.910	2.610.684	110.600	3.455.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	57.524	-246.832	113.000	-76.308
	<b>500.000</b>	<b>291.434</b>	<b>2.363.852</b>	<b>113.000</b>	<b>3.268.286</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		214.229
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.753
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	202.864	208.269
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.094	2.035
	<b>208.366</b>	<b>213.712</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	46.842	373.845
Tilgang i årets løb	171.180	0
Afgang i årets løb	0	-327.003
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>218.022</b>	<b>46.842</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-46.842	-169.845
Årets af-/nedskrivninger	-24.236	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	123.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-71.078</b>	<b>-46.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>146.944</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang ved fusion 1. januar	1.740.000	1.740.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.740.000</b>	<b>1.740.000</b>
Tilgang ved fusion 1. januar	362.910	278.242
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.524	84.668
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>420.434</b>	<b>362.910</b>
Tilgang ved fusion 1. januar	-129.000	-129.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-129.000</b>	<b>-129.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.031.434</b>	<b>1.973.910</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dan-Rens A/S
Finn D. Sørensen ApS, Herning	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.